Nome/Razão Social: ASSOCIAÇÃO DE COMUNICAÇÃO COMUNITÁRIA EDUCATIVA CULTURAL CONSTANTINA CNPJ: 02.556.577/0001-00 
Nome Fantasia: CONSTANTINA FM Fistel: 50011341459 
Serviço: RADIODIFUSÃO COMUNITÁRIA - RADCOM U F : RS 

Localidade: CONSTANTINA Classe PB: 
Canal PB: 285 (duzentos e oitenta e cinco) Canal OP: 285 Freqüência PB: 104,9 MHz Freqüência OP: 104.9 MHz Classe OP: X 

Num. Estação: 631393307 Indicativo: ZYM363 Telefone (Sede): 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro: RUA HERMÍNIO CALEFFI Número: 41 Bairro: